
COOL PARTNERS ApS

CVR-nr.: 31252199

Bøgekildevej 21
8361 Hasselager

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2023

Per Skærbæk Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COOL PARTNERS ApS
Bøgekildevej 21
8361 Hasselager
e-mailadresse: skaer@mail.dk
CVR-nr.: 31252199
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for COOL PARTNERS ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hasselager, den 03/05/2023

Direktion

Per Skærbæk Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed indenfor køleteknik og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2022 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.849.580	613.171
Personaleomkostninger		-720.592	-721.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.309	-29.250
Andre driftsomkostninger		-203.758	-199.484
Resultat af ordinær primær drift		890.921	-336.630
Øvrige finansielle omkostninger		-4.412	-5.353
Ordinært resultat før skat		886.509	-341.983
Skat af årets resultat		-119.618	-1.746
Årets resultat		766.891	-343.729
Forslag til resultatdisponering			
I alt		766.891	-343.729

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		94.929	129.238
Materielle anlægsaktiver i alt		94.929	129.238
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		109.929	144.238
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.512	67.082
Tilgodehavende skat		0	10.901
Andre tilgodehavender		2.774	2.774
Tilgodehavender i alt		89.286	80.757
Likvide beholdninger		1.419.119	534.369
Omsætningsaktiver i alt		1.508.405	615.126
AKTIVER I ALT		1.618.334	759.364

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.221.257	454.366
Egenkapital i alt		1.346.257	579.366
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		65.896	65.896
Skyldig selskabsskat		86.154	0
Skyldig moms og afgifter		64.830	27.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.197	83.939
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		272.077	179.998
Gældsforpligtelser i alt		272.077	179.998
PASSIVER I ALT		1.618.334	759.364

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret